

ZESTAW PODRĘCZNIKÓW DO KLASY I TECHNIKUM

Przedmiot	Tytuł podręcznika	Autor	Wydawnictwo
Język polski	Ponad słowami 1 część 1	Małgorzata Chmiel Anna Cisowska Joanna Koscierzyńska Helena Kusy Aleksandra Wróblewska	NOWA ERA
Język angielski	FOCUS 1 Second edition	Marta Umińska, Patricia Reilly, Tomasz Siuta, Bartosz Michałowski	PEARSON
Język niemiecki	Welttour Deutsch Podręcznik do języka niemieckiego dla liceów i techników. Poziom A1		NOWA ERA
Informatyka	Informatyka 1-3	Grażyna Koba i Katarzyna Koba-Gołaszewska	MIGRA
Historia	Poznać przeszłość 1. podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Marcin Pawlak Adam Szweda	NOWA ERA
Filozofia	Spotkania z filozofią Podręcznik do filozofii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Monika Bokiniec Sylwester Zielka	NOWA ERA
Matematyka	Matematyka z plusem 1. Podręcznik. Zakres podstawowy.	Małgorzata Dobrowolska, Marcin Karpiński, Jacek Lech	GWO
Fizyka	„Odkryć fizykę 1” Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	NOWA ERA
Chemia	„To jest chemia 1” Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	NOWA ERA
Biologia	Biologia na czasie 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	NOWA ERA
Geografia	„Oblicza geografii 1” Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Roman Malarz Marek Więckowski	NOWA ERA
Edukacja dla bezpieczeństwa	„Edukacja dla bezpieczeństwa” Podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej.	Barbara Bieniek Andrzej Kruczyński	OPERON
Historia i teraźniejszość	Historia i teraźniejszość	Izabella Modzelewska – Rysak, Leszek Rysak, Adam Cisek, Karol Wilczyński	WSIP

PODRĘCZNIKI DO PRZEDMIOTÓW ZAWODOWYCH

DLA KUCHARZA I TECHNIKA ŻYWIENIA

Sporządzanie potraw i napojów HGT.02, TG 07 cz. I i cz. II – Anna Kmiołek – Gizara

PODRĘCZNIKI DO PRZEDMIOTÓW ZAWODOWYCH

DLA TECHNIKA HOTELARSTWA

1. Pracownia Hotelarska, kwalifikacja HGT.03 Obsługa gości w obiekcie świadczącym usługi hotelarskie, autor Aleksandra Lewandowska, Wydawnictwo Format-AB, rok wydania 2019,
2. Obsługa gości w obiekcie świadczącym usługi hotelarskie cz. I i II kwalifikacja HGT.03, Witold Drogoń, Bożena Grancecka-Wrosek, wydawnictwo WSIP.

Jest to zestaw podręczników na trzy lata nauki.